２０１１年０８月１９日

加盟団体代表者様

県連盟評議員のみなさまへ

埼玉県勤労者山岳連盟

理事長 武笠 真次

２０１１年度第１回評議会開催のお知らせ

評議員の皆様には、猛暑続きで熱中症には十分ご留意頂き、残暑お見舞い申し上

げます。お元気で山登りをされておられることとご推察申し上げます。また県連盟

の諸活動へのご協力に感謝申し上げます。

さて、下記のとおり評議会を開催いたします。議題内容について事前に貴会内で

討議いただき意見を持って、ご出席いただきますようお知らせいたします。

なお、やむをえず欠席される場合は、代理の方にご出席いただくようご配慮お願

い致します。出席者の氏名を、９月９日(金)までに懇親会参加の可否も含め、事務局長

へ郵送・電子メール・ＦＡＸでご回答下さい。

記

日時：９月１１日（日）午後１時３０分開会 （午後１時～受付）

場所：高鼻コミュニティセンター

さいたま市大宮区高鼻町 2－292－1 TEL048-644-3360
・東武野田線 北大宮、大宮公園駅からそれぞれ徒歩 10 分

・東武バス 大宮駅⑪乗り場から「導守循環（寿能回り）」ゆきにて大宮サッカー場前下車

・東武バス 大宮駅②乗り場から「第２住宅」ゆき または 「吉野町車庫」 ゆきにて大宮サッ

カー場前下車

・ＪＲ大宮駅東口より徒歩２0 分

議題

１． 埼玉県総会方針追記について

（１）震災支援活動 （２）個人会員制

２． 「個人会員制度」導入と組織強化の具体的提案・第 2次案
（2011年 07月 27日全国連盟理事会）について論議
＊全国連盟・登山時報への意見集約

３． 震災支援の内容の確認と周知

県連、ブロック、各会、現地支援、支援 Tシャツ、支援金、支援物資

４． その他

・関東ブロック自然保護集会準備、協力要請のお願い（埼玉県連主管）

場所：長瀞荘

10月 15日、16日 担当：加納理事（自然保護）
・安全講演会について 11月 27日（日）予定

※ 交通費は当日支給します。

※ 会合終了後、懇親会を会場周辺で行ないます。多数の参加を。

※ 連 絡 ・ 問 合 せ 先 県連盟事務局長 木村哲也

※ Ｅメール：thtu2002＠bb.knet.ne.jp

※尚、同じ場所で、午前 9時 30分より遭難防止・安全教育担当者会議を行ないます。